

180

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Capitão Poço
Prefeitura Municipal de Capitão Poço
Registro de Preços Eletrônico - 007/2020

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Aciclovir 200 mg comp.
Quantidade:	10 000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,58
Valor Final:	0,28
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	HERVIRAX
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	Ácido acetilsalicílico 100mg, comp.
Quantidade:	150.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,05
Valor Final:	0,05
Valor Total:	7.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	DORMEC
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	Ácido fólico 5 mg, comp.
Quantidade:	150.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,09
Valor Final:	0,04
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	AFOLIC
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	Albendazol 400mg, comp. mastigável
Quantidade:	150.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,29
Valor Total:	43.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
<hr/>	
Item:	0005
Descrição:	Alendronato de sódio, 70mg comp.
Quantidade:	10 000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,42
Valor Final:	0,31
Valor Total:	3.100,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	GENERICO
<hr/>	
Item:	0006
Descrição:	Alopurinol 100 mg, comp
Quantidade:	10 000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,33

181

Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0007
Descrição:	Amoxicilina 500 mg, cápsula
Quantidade:	100.000
Unidade de Fornecimento:	Cápsula
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,19
Valor Total:	19.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAPSULA
Item:	0008
Descrição:	Amoxicilina + clavulanato de
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Cápsula
Valor Referência	4,44
Valor Final:	1,39
Valor Total:	55.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	A J COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALAR - LTDA (32.137.731/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0009
Descrição:	Anlodipino 5mg, comp.
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,07
Valor Final:	0,04
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	BESILAPIN
Item:	0010
Descrição:	Anlodipino 10mg, comp.
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,20
Valor Final:	0,20
Valor Total:	16.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	BENSILAPIN
Item:	0011
Descrição:	Atenolol 50mg, comp.
Quantidade:	90.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,10
Valor Final:	0,05
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	ATENOLOL
Item:	0012
Descrição:	Atenolol 100 mg, comp.
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,14
Valor Final:	0,10
Valor Total:	5.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICO

Item:	0014
Descrição:	Cloridrato de amiodarona 200mg.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,46
Valor Final:	0,72
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0015
Descrição:	Captopril 25 mg, comp.
Quantidade:	150.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,07
Valor Final:	0,04
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	CAPOX
Item:	0016
Descrição:	Carbonato de cálcio 1.250 mg
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,15
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	OSTEOFIX
Item:	0017
Descrição:	Carbonato de cálcio + colecalciferol, 1.250 mg
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,18
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	OSTEOFIX
Item:	0018
Descrição:	Carvedilol 6,2 mg, comp.
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,29
Valor Final:	0,09
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0019
Descrição:	Carvedilol 3,125mg, comp.
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,30
Valor Final:	0,07
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	GENERICO
Item:	0020
Descrição:	Cefalexina 500 mg, capsula
Quantidade:	100.000
Unidade de Fornecimento:	Cápsula
Valor Referência	0,77
Valor Final:	0,43

Valor Total:	43.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0021
Descrição:	Ciprofloxacino 500mg, comp.
Quantidade:	100.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,48
Valor Final:	0,27
Valor Total:	27.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CIPROFLOXACINO
Item:	0022
Descrição:	Clarithromicina 500mg, comp.
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	7,32
Valor Final:	4,65
Valor Total:	93.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	A J COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALAR - LTDA (32.137.731/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0023
Descrição:	Cloridrato de clindamicina 300mg, comp.
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	4,44
Valor Final:	4,44
Valor Total:	88.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0024
Descrição:	Cloridrato de metformina 500 mg, comp.
Quantidade:	150.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,18
Valor Final:	0,10
Valor Total:	15.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	METFORMINA
Item:	0025
Descrição:	Cloridrato de metformina 850 mg, comp.
Quantidade:	150.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,19
Valor Final:	0,10
Valor Total:	15.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	METFORMINA
Item:	0026
Descrição:	Clontrato de metoclopramida 10 mg, comp.
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,25
Valor Final:	0,25
Valor Total:	5.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO

184

Item:	0027
Descrição:	Cloridrato de propranolol 10 mg, comp.
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,10
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0028
Descrição:	Cloridrato de propranolol 40mg, comp.
Quantidade:	100.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,08
Valor Final:	0,03
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	SANPRONOL
Item:	0030
Descrição:	Cloridrato de verapamil 80mg, comp.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,55
Valor Final:	0,31
Valor Total:	3.100,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0031
Descrição:	Cloridrato de verapamil 120mg, comp.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	4,07
Valor Final:	2,63
Valor Total:	26.300,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0032
Descrição:	Cloridrato de Prometazina 25 mg comp.
Quantidade:	150.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,30
Valor Final:	0,12
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0033
Descrição:	Dexametasona 4 mg. comp.
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,17
Valor Total:	8.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0034
Descrição:	Digoxina 0,25 mg, comprimido
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,20
Valor Final:	0,11

Valor Total:	5.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0035
Descrição:	Dinitrato de isossorbida 5mg, comp. Sublingual
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,55
Valor Final:	0,39
Valor Total:	3.900,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0036
Descrição:	Dipirona sódica 500 mg, comp.
Quantidade:	200.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,19
Valor Final:	0,15
Valor Total:	30.000,00
Adjudicado em:	04/11/2020 - 11:05:06
Adjudicado por:	João Gomes de Lima
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	DIPIRONA SODICA
Item:	0037
Descrição:	Estolato de eritromicina 500mg, comp.
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,71
Valor Final:	2,49
Valor Total:	99.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0038
Descrição:	Fluconazol 150 mg, comp.
Quantidade:	100.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,17
Valor Final:	0,49
Valor Total:	49.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0039
Descrição:	Furosemida 40 mg, comp.
Quantidade:	100.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,09
Valor Final:	0,05
Valor Total:	5.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0040
Descrição:	Glibenclâmida 5 mg, comp.
Quantidade:	180.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,61
Valor Final:	0,03
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GLICONIL

Item:	0041
Descrição:	Gliclazida 80 mg, comp.
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,84
Valor Final:	0,56
Valor Total:	11.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0042
Descrição:	Hidroclorotiazida 25 mg, comp.
Quantidade:	180.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,06
Valor Final:	0,03
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0043
Descrição:	Hidralazina cloridrato de, 25 mg comp.
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,64
Valor Final:	0,46
Valor Total:	9.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0044
Descrição:	Hidraiazina cloridrato de, 50 mg comp.
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,55
Valor Total:	11.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0045
Descrição:	Ibuprofeno 600 mg, comp.
Quantidade:	200.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,44
Valor Final:	0,26
Valor Total:	52.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0046
Descrição:	Ibuprofeno 300 mg, comp.
Quantidade:	150.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,19
Valor Total:	28.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	A J COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALAR - LTDA (32.137.731/0001-70)
Modelo:	BUPROVIL
Item:	0048
Descrição:	Levodopa + carbidopa 200 mg + 50 mg comp.
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	5,49
Valor Final:	3,20

Valor Total:	64.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0049
Descrição:	Levodopa + carbidopa 250 mg + 25 mg comp.
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,39
Valor Final:	0,98
Valor Total:	19.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	PARKIDOPA
Item:	0050
Descrição:	levotiroxina sódica 25mcg, comp.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,43
Valor Total:	4.300,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0051
Descrição:	levotiroxina sódica 50mcg, comp.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,86
Valor Final:	0,38
Valor Total:	3.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0052
Descrição:	levotiroxina sódica 100mcg, comp.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,72
Valor Final:	0,41
Valor Total:	4.100,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0053
Descrição:	Loratadina 10 mg, comp.
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,29
Valor Final:	0,29
Valor Total:	17.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0054
Descrição:	Losartana potássica 50mg, comp.
Quantidade:	200.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,13
Valor Total:	26.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	LOSARTANA POTÁSSICA

Item:	0055
Descrição:	Maleato de dexclorfeniramina 2 mg. comp.
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,19
Valor Final:	0,11
Valor Total:	8.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	HYSTIN
Item:	0056
Descrição:	Maleato de Enalapril 5mg. comp.
Quantidade:	70.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,34
Valor Final:	0,34
Valor Total:	23.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0057
Descrição:	Maleato de Enalapril 10mg. comp.
Quantidade:	70.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,20
Valor Final:	0,05
Valor Total:	3.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	PRESSOMEDE
Item:	0058
Descrição:	Maleato de Enalapril 20mg comp.
Quantidade:	70.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,05
Valor Total:	3.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0059
Descrição:	Metildopa 250 mg. comp.
Quantidade:	150.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,40
Valor Total:	60.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	A J COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALAR - LTDA (32.137.731/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0060
Descrição:	Metronidazol 250 mg. comp.
Quantidade:	150.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,23
Valor Final:	0,17
Valor Total:	25.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0061
Descrição:	Metronidazol 400 mg. comp.
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,82
Valor Final:	0,37

189

Valor Total:	22.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CANDERM
<hr/>	
Item:	0062
Descrição:	Nifedipino 10 mg, comp.
Quantidade:	70.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência:	0,13
Valor Final:	0,08
Valor Total:	5.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	NIOXIL
<hr/>	
Item:	0063
Descrição:	Omeprazol 20 mg, comp.
Quantidade:	150.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência:	0,19
Valor Final:	0,14
Valor Total:	21.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	OMENAX
<hr/>	
Item:	0064
Descrição:	Cloridrato de ondansetrona 4 mg comp.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência:	8,92
Valor Final:	6,00
Valor Total:	60.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
<hr/>	
Item:	0065
Descrição:	Cloridrato de ondansetrona 4 mg compr.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência:	6,05
Valor Final:	3,08
Valor Total:	30.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
<hr/>	
Item:	0066
Descrição:	Cloridrato de ondansetrona 8 mg comp.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência:	11,61
Valor Final:	6,55
Valor Total:	65.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
<hr/>	
Item:	0067
Descrição:	Cloridrato de ondansetrona 8 mg compr.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência:	2,09
Valor Final:	1,05
Valor Total:	10.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO

Item:	0068
Descrição:	Paracetamol 500 mg. comp.
Quantidade:	200.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,13
Valor Final:	0,12
Valor Total:	24.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0069
Descrição:	Prednisona 5 mg. comp.
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,17
Valor Final:	0,09
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0070
Descrição:	Prednisona 20 mg. comp.
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Cápsula
Valor Referência	0,31
Valor Final:	0,31
Valor Total:	24.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAPSULA
Item:	0071
Descrição:	Sinvastatina 10 mg. comp.
Quantidade:	70.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,22
Valor Final:	0,09
Valor Total:	6.300,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0072
Descrição:	Sinvastatina 20 mg. comp.
Quantidade:	100.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,14
Valor Final:	0,11
Valor Total:	11.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	SINVESTON
Item:	0073
Descrição:	Sinvastatina 40 mg. comp.
Quantidade:	70.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,22
Valor Final:	0,18
Valor Total:	12.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	SINVESTON
Item:	0074
Descrição:	Sulfametoxazol + trimetoprima 400 mg
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,43
Valor Final:	0,12

Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	SULFAMETOXAZOL 40MG/ML +TRIMETOPRIMA
Item:	0075
Descrição:	Sais para reidratação oral.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Sache
Valor Referência	1,10
Valor Final:	0,48
Valor Total:	4.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	HIDRAPLEX
Item:	0076
Descrição:	Sulfato ferroso 40 mg, comp.
Quantidade:	150.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,09
Valor Final:	0,05
Valor Total:	7.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MASFEROL
Item:	0077
Descrição:	Alenia 12mcg/400mcg
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Cápsula
Valor Referência	3,21
Valor Final:	2,16
Valor Total:	4.320,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CÁPSULA
Item:	0078
Descrição:	Atorvastatina 20mg, comprimidos revestidos
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,38
Valor Final:	1,59
Valor Total:	7.950,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0079
Descrição:	Azatioprina 50mg, comprimidos revestidos
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	5,31
Valor Final:	0,90
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	A J COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALAR - LTDA (32.137.731/0001-70)
Modelo:	IMUSSUPREX
Item:	0080
Descrição:	Baclofeno 10mg, comprimido
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,46
Valor Final:	0,23
Valor Total:	2.300,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO

Item:	0081
Descrição:	Benicar Anio 40/10
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	5,43
Valor Final:	3,65
Valor Total:	18.250,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0082
Descrição:	Ciprofibrato 100mg, comprimido
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,54
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0083
Descrição:	Dexametasona 2 mg, comprimido
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,12
Valor Final:	0,06
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0084
Descrição:	Diclofenaco potássico 50mg, comp. Revestidos.
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,23
Valor Final:	0,12
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	POLTRAX
Item:	0085
Descrição:	Glimepirida 4mg, comprimido
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,84
Valor Final:	0,27
Valor Total:	2.160,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	GENERICO
Item:	0086
Descrição:	Jardiance 25mg (empaglifozina 25mg),
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	15,32
Valor Final:	10,30
Valor Total:	51.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0087
Descrição:	Nimesulida 100 mg, comprimido
Quantidade:	200.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,47
Valor Final:	0,10

192

Valor Total:	20 000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0088
Descrição:	Piroxicam 20 mg, cápsulas dura
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,24
Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0089
Descrição:	Albendazol 40mg/mL.
Quantidade:	15 000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,69
Valor Final:	1,28
Valor Total:	19.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	ALBENDAZOL
Item:	0090
Descrição:	Amoxicilina 50 mg/mL.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	14,51
Valor Final:	7,18
Valor Total:	71.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	GENERICO
Item:	0091
Descrição:	Amoxicilina + clavulanato de potássio 50 mg/mL.
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	37,10
Valor Final:	8,84
Valor Total:	70.720,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	A J COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALAR - LTDA (32.137.731/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0092
Descrição:	Azitromicina di-hidratada
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	15,13
Valor Final:	7,71
Valor Total:	115.650,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	FRASCO
Item:	0093
Descrição:	Benzoilmetronidazol 40 mg/mL.
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	13,33
Valor Final:	9,50
Valor Total:	76.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	A J COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALAR - LTDA (32.137.731/0001-70)
Modelo:	GENERICO

193

Item:	0094
Descrição:	Brometo de ipratrópio 0,25 mg/mL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,79
Valor Final:	0,74
Valor Total:	3.700,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	FRASCO
Item:	0095
Descrição:	Cefalexina 50mg/mL
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	18,39
Valor Final:	10,60
Valor Total:	159.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0097
Descrição:	Dexametasona elixir 0,1mg/mL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,75
Valor Final:	1,59
Valor Total:	31.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	FRASCO
Item:	0098
Descrição:	Dipirona 500 mg/mL
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,49
Valor Final:	0,83
Valor Total:	24.900,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MAXALGINA
Item:	0099
Descrição:	Estolato de eritromicina 25 mg/mL
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	10,99
Valor Final:	3,99
Valor Total:	39.900,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	FRASCO
Item:	0100
Descrição:	Fosfato sódico de prednisolona 1mg/mL,
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,22
Valor Final:	6,92
Valor Total:	69.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	FOSFATO DISSODICO DE PREDNISOLONA
Item:	0101
Descrição:	Fosfato sódico de prednisolona 3 mg/mL,
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,63
Valor Final:	6,30

199

Valor Total: 126.000,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

Item: 0102
Descrição: Guaco (Mikania glomerata spreng) 0,5 mg
Quantidade: 40.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 3,90
Valor Final: 1,98
Valor Total: 79.200,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

Item: 0103
Descrição: Hidróxido de alumínio 61,5 mg/mL
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 8,71
Valor Final: 4,44
Valor Total: 133.200,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

Item: 0104
Descrição: Ibuprofeno 50 mg/mL
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 4,57
Valor Final: 1,17
Valor Total: 35.100,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: IBUPROTRAT

Item: 0105
Descrição: Lactulose 667mg/mL
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 11,28
Valor Final: 5,75
Valor Total: 34.500,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

Item: 0106
Descrição: Loratadina 1 mg/mL, xarope
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 5,75
Valor Final: 2,50
Valor Total: 50.000,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

Item: 0107
Descrição: Maleato de dexclorfeniramina 0,4 mg/mL
Quantidade: 40.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 2,07
Valor Final: 0,98
Valor Total: 39.200,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

195

Item:	0108
Descrição:	Nistatina 100.000 UI/mL
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,36
Valor Final:	3,33
Valor Total:	33.300,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	FRASCO
Item:	0109
Descrição:	Óleo mineral, frasco c/ 100mL
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,58
Valor Final:	1,96
Valor Total:	19.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	FRASCO
Item:	0110
Descrição:	Paracetamol 200 mg/mL
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,41
Valor Final:	0,87
Valor Total:	34.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	TYLEMAX
Item:	0111
Descrição:	Sulfametoxazol + trimetoprima 40 mg/mL
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,43
Valor Final:	2,97
Valor Total:	29.700,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	FRASCO
Item:	0112
Descrição:	Sulfato ferroso 25mg/mL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,27
Valor Final:	0,73
Valor Total:	14.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	FRASCO
Item:	0113
Descrição:	Sulfato ferroso 25mg/mL.
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,04
Valor Final:	1,30
Valor Total:	39.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MASFEROL
Item:	0114
Descrição:	Cloridrato de ambroxol 30mg/5mL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,69
Valor Final:	1,39

196

Valor Total: 27.800,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

Item: 0115
Descrição: Cloridrato de ambroxol 15mg/5mL,
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 7,45
Valor Final: 1,79
Valor Total: 35.800,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: BRONQTRAT

Item: 0116
Descrição: Domperidona 1mg/mL,
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 39,81
Valor Final: 13,99
Valor Total: 2.798,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

Item: 0117
Descrição: Dramin B6 (dimenidrinato 25mg/mL,
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 18,03
Valor Final: 9,19
Valor Total: 1.838,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

Item: 0118
Descrição: Dropropizina 7,5 mL, Xarope infantil
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 20,02
Valor Final: 10,21
Valor Total: 102.100,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

Item: 0119
Descrição: Dropropizina 15 mL, Xarope adulto
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 18,55
Valor Final: 9,46
Valor Total: 94.600,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

Item: 0120
Descrição: Simeticona 75mg/ml
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 1,89
Valor Final: 0,84
Valor Total: 8.400,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LUFBEM

Item:	0121
Descrição:	Vitamina C (Ácido ascórbico) 200 mg/mL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,84
Valor Final:	1,09
Valor Total:	21.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	FRASCO
Item:	0122
Descrição:	Acetato de Betametasona + fosfato dissodico de Betametasona 3 mg/mL
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	12,34
Valor Final:	6,28
Valor Total:	62.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	AMPOLAS
Item:	0123
Descrição:	Acetato de sódio 2 mEq/mL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,91
Valor Final:	0,45
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	AMPOLAS
Item:	0124
Descrição:	Benzilpenicilina benzatina 600.000 UI
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	17,84
Valor Final:	8,92
Valor Total:	89.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	BEPEBEN
Item:	0125
Descrição:	Benzilpenicilina benzatina 1.200.000 UI
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	18,16
Valor Final:	8,10
Valor Total:	81.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	BEPEBEN
Item:	0126
Descrição:	Bicarbonato de sódio 1 mEq/mL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,64
Valor Final:	0,68
Valor Total:	136,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0127
Descrição:	Ceftriaxona pó para solução injetável, 250 mg
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	77,75
Valor Final:	17,50

Valor Total:	87.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0128
Descrição:	Ceftriaxona pó para solução injetável, contendo pó estéril equivalente a 500 mg
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	110,14
Valor Final:	110,14
Valor Total:	1.101.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0129
Descrição:	Ceftriaxona pó para solução injetável intravenoso 500 mg
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	43,14
Valor Final:	21,99
Valor Total:	329.850,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0130
Descrição:	Ceftriaxona Pó para solução injetável intramuscular 1g
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	16,37
Valor Final:	10,49
Valor Total:	157.350,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0131
Descrição:	Cloreto de potássio 2,56 mEq/mL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,43
Valor Final:	0,21
Valor Total:	630,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0132
Descrição:	Clordrato de amiodarona 50 mg/mL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,75
Valor Final:	1,56
Valor Total:	780,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0133
Descrição:	Clordrato de lidocaína 20 mg/mL
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,57
Valor Final:	2,32
Valor Total:	34.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	AMPOLA

Item:	0134
Descrição:	Cloridrato de lidocaina 10 mg/mL
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,15
Valor Final:	2,11
Valor Total:	31.650,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0135
Descrição:	Cloridrato de metoclopramida 10mg/2mL, s
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,39
Valor Total:	3.120,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0137
Descrição:	Fosfato dissódico de dexametasona
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,71
Valor Final:	1,49
Valor Total:	22.350,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	AMPOLAS
Item:	0138
Descrição:	Sulfato de Salbutamol 0,5 mg/mL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,55
Valor Final:	1,35
Valor Total:	6.750,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	AMPOLAS
Item:	0139
Descrição:	Ácido tranexâmico 50mg/mL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,42
Valor Final:	4,43
Valor Total:	22.150,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0140
Descrição:	Cetoprofeno 50 mg/mL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,39
Valor Final:	1,64
Valor Total:	8.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	ARTRINID
Item:	0141
Descrição:	Cetoprofeno solução injetável, ampola de 2mL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,94
Valor Final:	3,94

Valor Total:	19.700,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CETOPROFENO
Item:	0142
Descrição:	Complexo B injetável, ampolas de 2mL cada.
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência:	1,81
Valor Final:	0,69
Valor Total:	13.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0144
Descrição:	Escopolamina, butilbrometo de, 4 mg/mL
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência:	2,23
Valor Final:	1,13
Valor Total:	16.950,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0145
Descrição:	Escopolamina, butilbrometo de, 20 mg/mL
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência:	2,02
Valor Final:	0,94
Valor Total:	9.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0146
Descrição:	Gentamicina 20 mg/mL
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência:	1,62
Valor Final:	0,65
Valor Total:	9.750,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0147
Descrição:	Gentamicina 40 mg/mL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência:	1,55
Valor Final:	0,65
Valor Total:	13.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0148
Descrição:	Gentamicina 80 mg/2mL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência:	1,46
Valor Final:	0,69
Valor Total:	13.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	AMPOLA

Item:	0149
Descrição:	Vitamina C (Ácido Ascórbico) 100 mg/mL,
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,35
Valor Final:	0,72
Valor Total:	14.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	VITASANTISA C
Item:	0150
Descrição:	Vitamina K (Fitomenadiona) 10mg/mL,
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,24
Valor Final:	1,38
Valor Total:	6.900,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	KAVIT
Item:	0151
Descrição:	Cetoconazol 20mg/g, creme dermatológico.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	4,69
Valor Final:	3,62
Valor Total:	18.100,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	BISNAGA
Item:	0152
Descrição:	Neomicina 5mg/g + Bacitracina 250 UI/g
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	3,36
Valor Final:	1,89
Valor Total:	37.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	BISNAGA
Item:	0153
Descrição:	Nistatina 20.000 UI/g + Metronidazol 100 mg/g.
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	12,48
Valor Final:	6,08
Valor Total:	182.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	BISNAGA
Item:	0154
Descrição:	Sulfato de atropina 0,25 mg/mL solução.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,29
Valor Total:	290,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0155
Descrição:	Acetato de hidrocortisona 10 mg/g
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	7,96
Valor Final:	2,02

202

Valor Total: 10.100,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: BISNAGA

Item: 0156
 Descrição: Aciclovir 50 mg/g (5%) creme, bisnaga 10 g
 Quantidade: 10.000
 Unidade de Fornecimento: Bisnaga
 Valor Referência: 5,41
 Valor Final: 1,90
 Valor Total: 19.000,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: BISNAGA

Item: 0157
 Descrição: Cloridrato de lidocaina 20 mg
 Quantidade: 30.000
 Unidade de Fornecimento: Bisnaga
 Valor Referência: 4,76
 Valor Final: 2,91
 Valor Total: 87.300,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: BISNAGA

Item: 0158
 Descrição: Dexametasona 1 mg/g (0,1%), bisnaga 15 g
 Quantidade: 30.000
 Unidade de Fornecimento: Bisnaga
 Valor Referência: 3,58
 Valor Final: 1,39
 Valor Total: 41.700,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: BISNAGA

Item: 0159
 Descrição: Metronidazol 100 mg/g (10%), gel vaginal.
 Quantidade: 30.000
 Unidade de Fornecimento: Bisnaga
 Valor Referência: 9,32
 Valor Final: 4,33
 Valor Total: 129.900,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: BISNAGA

Item: 0160
 Descrição: Nitrato de miconazol 2% (20 mg/g).
 Quantidade: 30.000
 Unidade de Fornecimento: Bisnaga
 Valor Referência: 11,13
 Valor Final: 5,96
 Valor Total: 178.800,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: BISNAGA

Item: 0161
 Descrição: Nitrato de miconazol 2% (20 mg/g).
 Quantidade: 30.000
 Unidade de Fornecimento: Bisnaga
 Valor Referência: 6,15
 Valor Final: 1,69
 Valor Total: 50.700,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: BISNAGA

Item:	0162
Descrição:	Permetrina 10mg/g (1%) loção. Frasco de 60mL
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,28
Valor Final:	8,28
Valor Total:	124.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	FRASCOS
Item:	0163
Descrição:	Permetrina 50mg/g (5%) loção. Frasco de 60mL
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,07
Valor Final:	3,50
Valor Total:	52.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	FRASCOS
Item:	0164
Descrição:	Pasta d'água 120 g
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	9,54
Valor Final:	9,54
Valor Total:	95.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	BISNAGA
Item:	0165
Descrição:	Sulfadiazina de prata 10 mg/g (1%), creme, bisnaga 30 g
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	9,82
Valor Final:	2,78
Valor Total:	83.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	BISNAGA
Item:	0166
Descrição:	Atropina 0,1%, frasco c/ 5mL, solução oftálmica estéril
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	47,71
Valor Final:	24,32
Valor Total:	2.432,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	FRASCO
Item:	0167
Descrição:	Cloridrato de pilocarpina 20 mg/mL (2%).
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	40,50
Valor Final:	20,65
Valor Total:	41.300,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	FRASCO
Item:	0168
Descrição:	Dexametasona 1 mg/mL (0,1%).
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	47,76
Valor Final:	24,35

204

Valor Total: 73 050,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

Item: 0169
Descrição: Hipromelose 3 mg/mL (0,3%).
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 47,87
Valor Final: 24,41
Valor Total: 73.230,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

Item: 0170
Descrição: Hipromelose 5 mg/mL (0,5%).
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 47,87
Valor Final: 24,40
Valor Total: 73.200,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

Item: 0171
Descrição: Maleato de timolol 2,5 mg/mL (0,25%).
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 21,76
Valor Final: 11,09
Valor Total: 33.270,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

Item: 0172
Descrição: Maleato de timolol 5 mg/mL (0,5%).
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 7,88
Valor Final: 4,01
Valor Total: 12.030,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

Item: 0173
Descrição: Sulfato de gentamicina 5 mg/mL.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 52,35
Valor Final: 26,69
Valor Total: 80.070,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

Item: 0174
Descrição: Ácido valproico (Valproato de sódio) 250 mg
Quantidade: 40.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,76
Valor Final: 0,24
Valor Total: 9.600,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: EPILENIL

205

Item:	0175
Descrição:	Ácido valproico (Valproato de sódio) 500 mg
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,69
Valor Final:	0,59
Valor Total:	29.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	EPILENIL
Item:	0176
Descrição:	Amitriptilina 25 mg, cloridrato de.
Quantidade:	100.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,20
Valor Final:	0,04
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0177
Descrição:	Biperideno 2 mg, cloridrato de.
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,51
Valor Final:	0,21
Valor Total:	16.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0178
Descrição:	Carbamazepina 200 mg
Quantidade:	150.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,42
Valor Final:	0,19
Valor Total:	28.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0179
Descrição:	Carbonato de lítio 300 mg
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,42
Valor Total:	33.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0180
Descrição:	Cloridrato de Clorpromazina 25 mg
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,47
Valor Final:	0,21
Valor Total:	12.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0181
Descrição:	Cloridrato de Clorpromazina 100 mg
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,70
Valor Final:	0,35

Valor Total:	17.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	LONGACTIL
Item:	0182
Descrição:	Diazepam 5 mg
Quantidade:	90.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,14
Valor Final:	0,05
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0183
Descrição:	Diazepam 10 mg
Quantidade:	100.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,08
Valor Total:	8.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	SANTIAZEPAM
Item:	0184
Descrição:	Fluoxetina 20 mg. cloridrato de
Quantidade:	70.000
Unidade de Fornecimento:	Cápsula
Valor Referência	0,55
Valor Final:	0,10
Valor Total:	7.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICICO
Item:	0185
Descrição:	Fenitoina 100 mg
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,66
Valor Final:	0,14
Valor Total:	5.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICICO
Item:	0186
Descrição:	Fencobarbital 100 mg
Quantidade:	100.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,28
Valor Final:	0,10
Valor Total:	10.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICICO
Item:	0187
Descrição:	Haloperidol 1 mg
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,28
Valor Final:	0,11
Valor Total:	4.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO

207

Item:	0188
Descrição:	Haloperidol 5 mg
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,48
Valor Final:	0,19
Valor Total:	15.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0189
Descrição:	Clonazepam 0,5 mg
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,17
Valor Final:	0,10
Valor Total:	5.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	ZILEPAN
Item:	0190
Descrição:	Clonazepam 2 mg
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,17
Valor Final:	0,10
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	ZILEPAN
Item:	0191
Descrição:	Lamotrigina
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,41
Valor Final:	0,58
Valor Total:	5.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	NEURAL
Item:	0192
Descrição:	Maleato de Levomepromazina 25 mg
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,37
Valor Total:	18.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0193
Descrição:	Maleato de Levomepromazina 100 mg
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,66
Valor Final:	0,47
Valor Total:	18.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	LEVOZINE
Item:	0194
Descrição:	Oxcarbazepina 300mg
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,43
Valor Final:	0,72

Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0195
Descrição:	Quetiapina 100 mg, hemifumarato de
Quantidade:	5 000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,64
Valor Final:	0,87
Valor Total:	4.350,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0196
Descrição:	Quetiapina 200 mg
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,79
Valor Final:	1,93
Valor Total:	9 650,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0197
Descrição:	Risperidona 1 mg
Quantidade:	40 000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,19
Valor Total:	7 600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	RISPERIDON
Item:	0198
Descrição:	Risperidona 2 mg
Quantidade:	100 000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,56
Valor Final:	0,22
Valor Total:	22.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	RISPERIDON
Item:	0199
Descrição:	Risperidona 3 mg
Quantidade:	40 000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,91
Valor Final:	0,28
Valor Total:	11.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	RISPERIDON
Item:	0200
Descrição:	Topiramato 25 mg
Quantidade:	10 000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,20
Valor Total:	2 000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	A J COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALAR - LTDA (32.137.731/0001-70)
Modelo:	GENÉRICO

209

Item:	0201
Descrição:	Topiramato 50 mg
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,24
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	A J COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALAR - LTDA (32.137.731/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0202
Descrição:	Topiramato 100 mg. comp.
Quantidade:	10 000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,85
Valor Final:	0,70
Valor Total:	7.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	A J COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALAR - LTDA (32.137.731/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0203
Descrição:	Ácido valproico (Valproato de sódio)
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,93
Valor Final:	4,17
Valor Total:	12.510,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	FRASCO
Item:	0204
Descrição:	Carbamazepina 20 mg/mL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	23,76
Valor Final:	11,07
Valor Total:	55 350,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CARBAMAZEPINA
Item:	0205
Descrição:	Clonazepam 2,5mg/mL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,72
Valor Final:	1,81
Valor Total:	9.050,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	FRASCO
Item:	0206
Descrição:	Clorpromazina, cloridrato de 40 mg/mL
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	11,52
Valor Final:	5,87
Valor Total:	8 805,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26 05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	FRASCO
Item:	0207
Descrição:	Fenobarbital 4% 40 mg/mL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,67
Valor Final:	4,11

20

Valor Total: 20.550,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

Item: 0208
Descrição: Haloperidol 0,2%, 2 mg/mL
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 7,63
Valor Final: 2,95
Valor Total: 8.850,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: GENERICO

Item: 0209
Descrição: Risperidona 1mg/mL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 24,02
Valor Final: 12,24
Valor Total: 12.240,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

Item: 0210
Descrição: Biperideno, lactato de, 5 mg/mL
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 4,33
Valor Final: 2,27
Valor Total: 1.135,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: CINETOL

Item: 0211
Descrição: Clorpromazina, cloridrato de 5 mg/mL
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 4,41
Valor Final: 1,46
Valor Total: 730,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: GENERICO

Item: 0212
Descrição: Diazepam 5 mg/mL, solução injetável
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 1,65
Valor Final: 0,53
Valor Total: 795,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: AMPOLA

Item: 0213
Descrição: Fenitoína 50mg/mL, solução injetável
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 3,85
Valor Final: 2,12
Valor Total: 1.060,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: GENERICO

211

Item:	0214
Descrição:	Fenobarbital 100 mg/mL, solução injetável.
Quantidade:	1,000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência:	3,87
Valor Final:	2,23
Valor Total:	2.230,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	FENOCRIS
Item:	0215
Descrição:	Haloperidol 5mg/mL, solução injetável.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência:	3,71
Valor Final:	1,54
Valor Total:	770,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	GENERICO
Item:	0216
Descrição:	Haloperidol Decanoato 50mg/mL.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência:	19,78
Valor Final:	6,89
Valor Total:	6.890,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	HALO
Item:	0217
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA 13 X 4,5
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	11,96
Valor Final:	4,99
Valor Total:	2.994,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0218
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA 20 X 5,5
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	12,72
Valor Final:	4,99
Valor Total:	2.994,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0219
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA 25 X 6
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	12,59
Valor Final:	4,99
Valor Total:	2.994,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0220
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA 25 X 7
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	12,88
Valor Final:	4,99

212

Valor Total:	2.994,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0221
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA 25 X 8
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,93
Valor Final:	4,99
Valor Total:	3.992,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0222
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA 30 X 7
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,52
Valor Final:	5,65
Valor Total:	4.520,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0223
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA 30 X 8
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,96
Valor Final:	5,65
Valor Total:	4.520,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0224
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA 40 X 1,2
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,55
Valor Final:	6,22
Valor Total:	3.732,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0225
Descrição:	AGULHA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA COM CANETA
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,41
Valor Final:	47,00
Valor Total:	3.290,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	LABORIMPORT
Item:	0226
Descrição:	ALCOOL 70% 1000 mL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	96,31
Valor Final:	50,02
Valor Total:	15.006,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA

Item:	0227
Descrição:	ALCOOL 92% 1000 mL
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	116,85
Valor Final:	60,71
Valor Total:	15.177,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0228
Descrição:	ALCOOL EM GEL ANTISSEPTICO 440g.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	87,84
Valor Final:	50,63
Valor Total:	12.657,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0229
Descrição:	ALCOOL IODADO 100 mL
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	211,02
Valor Final:	200,00
Valor Total:	50.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0230
Descrição:	ÁGUA PARA INJEÇÃO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,83
Valor Final:	51,98
Valor Total:	7.797,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0231
Descrição:	ALGODÃO HIDRÓFILO
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,60
Valor Final:	8,64
Valor Total:	129.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0232
Descrição:	ABAIXADOR DE MADEIRA PARA LÍNGUA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,74
Valor Final:	3,25
Valor Total:	975,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	PACOTE
Item:	0233
Descrição:	ATADURA CREPOM
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,35
Valor Final:	4,13

214

Valor Total:	16.520,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	PACOTE
Item:	0234
Descrição:	ATADURA CREPOM
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,92
Valor Final:	6,20
Valor Total:	24.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	PACOTE
Item:	0235
Descrição:	ATADURA CREPOM
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,36
Valor Final:	8,25
Valor Total:	33.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	PACOTE
Item:	0236
Descrição:	ATADURA GESSADA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,79
Valor Final:	1,29
Valor Total:	645,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0237
Descrição:	ATADURA GESSADA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,81
Valor Final:	2,12
Valor Total:	1.060,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0238
Descrição:	AVENTAL DESCARTÁVEL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,77
Valor Final:	13,12
Valor Total:	6.560,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	PACOTE
Item:	0239
Descrição:	BOLSA COLETORA URINA SISTEMA ABERTO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,31
Valor Total:	310,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE

Item:	0240
Descrição:	BOLSA COLETORA URINA, SISTEMA FECHADO
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,00
Valor Final:	3,04
Valor Total:	7.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0241
Descrição:	BOLSA COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	48,73
Valor Final:	28,09
Valor Total:	84.270,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0242
Descrição:	BOLSA COLOSTOMIA
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	18,88
Valor Final:	6,29
Valor Total:	157.250,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CPL
Item:	0243
Descrição:	CLORETO DE SÓDIO 10%
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	89,53
Valor Final:	50,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	EQUIPLEX
Item:	0244
Descrição:	CAIXA COLETORA DE PERFUROCORTANTES
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,77
Valor Final:	4,16
Valor Total:	10.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0245
Descrição:	CAIXA COLETORA DE PERFUROCORTANTES
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,23
Valor Final:	4,97
Valor Total:	12.425,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0246
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) 14 G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,63
Valor Final:	1,08

216

Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0247
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) 16 G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	1,04
Valor Total:	520,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	LABORIMPORT
Item:	0248
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) 18 G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,58
Valor Final:	1,01
Valor Total:	505,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	LABORIMPORT
Item:	0249
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) 20 G
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,52
Valor Final:	1,08
Valor Total:	2.160,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0250
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) 22 G
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,57
Valor Final:	1,01
Valor Total:	2.020,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	LABORIMPORT
Item:	0251
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) 24 G
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,57
Valor Final:	0,89
Valor Total:	4.450,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0252
Descrição:	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,09
Valor Final:	1,15
Valor Total:	1.150,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	BIOBASE

217

Item:	0253
Descrição:	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,09
Valor Final:	1,21
Valor Total:	1.815,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0254
Descrição:	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,09
Valor Final:	1,17
Valor Total:	2.340,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0255
Descrição:	CLAMPS PARA CORDÃO UMBILICAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,99
Valor Final:	26,06
Valor Total:	1.303,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0256
Descrição:	COMPRESSA DE GAZE
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,87
Valor Final:	41,87
Valor Total:	837.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	ANDREONI
Item:	0257
Descrição:	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 4% COM TENSOATIVO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,03
Valor Final:	20,38
Valor Total:	2.038,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0258
Descrição:	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	84,35
Valor Final:	78,96
Valor Total:	55.272,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo:	MISSNER
Item:	0259
Descrição:	EQUIPO MACROGOTAS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	36,64
Valor Final:	36,50

218

Valor Total:	10.950,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848 345/0001-10)
Modelo:	LAMEDID
<hr/>	
Item:	0260
Descrição:	EQUIPO MICROGOTAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,48
Valor Final:	17,48
Valor Total:	1.748,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
<hr/>	
Item:	0261
Descrição:	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 0
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	145,41
Valor Final:	73,45
Valor Total:	3.672,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
<hr/>	
Item:	0262
Descrição:	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 1 0
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	145,41
Valor Final:	73,45
Valor Total:	3.672,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
<hr/>	
Item:	0263
Descrição:	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 2 0
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	145,41
Valor Final:	73,45
Valor Total:	3.672,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
<hr/>	
Item:	0264
Descrição:	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 3 0
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	145,41
Valor Final:	73,45
Valor Total:	3.672,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
<hr/>	
Item:	0265
Descrição:	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 4 0
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	145,41
Valor Final:	73,45
Valor Total:	3.672,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA

219

Item:	0265
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1.0
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	145,41
Valor Final:	73,45
Valor Total:	3.672,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0267
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2.0
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	145,41
Valor Final:	73,45
Valor Total:	3.672,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0268
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3.0
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	145,41
Valor Final:	73,45
Valor Total:	3.672,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0269
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4.0
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	145,41
Valor Final:	73,45
Valor Total:	3.672,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0270
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 5.0
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	145,41
Valor Final:	73,45
Valor Total:	3.672,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0271
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON 2.0
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	130,41
Valor Final:	24,71
Valor Total:	2.471,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0272
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON 3.0
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,33
Valor Final:	24,71

220

Valor Total:	3.706,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
<hr/>	
Item:	0273
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON 4.0
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,33
Valor Final:	24,71
Valor Total:	2.471,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
<hr/>	
Item:	0274
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON 5.0
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,33
Valor Final:	24,71
Valor Total:	1.976,80
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
<hr/>	
Item:	0275
Descrição:	FIO DE SUTURA SEDA 2.0
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	79,50
Valor Final:	23,73
Valor Total:	1.186,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
<hr/>	
Item:	0276
Descrição:	FIO DE SUTURA SEDA 3.0
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	69,27
Valor Final:	23,73
Valor Total:	2.373,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
<hr/>	
Item:	0277
Descrição:	FIO DE SUTURA SEDA 4.0
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,33
Valor Final:	23,73
Valor Total:	1.186,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
<hr/>	
Item:	0278
Descrição:	FIO DE SUTURA SEDA 5.0
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,33
Valor Final:	23,73
Valor Total:	1.186,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA

221

Item:	0279
Descrição:	FITA INDICADORA DE ESTERILIZAÇÃO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,21
Valor Final:	3,34
Valor Total:	6.680,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0280
Descrição:	GARROTE TORNIQUETE PARA PUNÇÃO ENDOVENOSA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,65
Valor Final:	40,65
Valor Total:	2.032,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0281
Descrição:	GORRO COM ELÁSTICO (TOUCA)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,81
Valor Final:	9,81
Valor Total:	1.962,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	PAQUETE
Item:	0282
Descrição:	GLUTARALDEÍDO A 2%
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	238,17
Valor Final:	238,17
Valor Total:	11.908,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0283
Descrição:	IODOPOLIVIDONA (POVIDINE) + P.V.P.I. 10% (1000mL).
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	351,20
Valor Final:	246,74
Valor Total:	37.011,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0284
Descrição:	EESTESIÔMRO KIT DE MONOFILAMENTO.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	460,83
Valor Final:	265,58
Valor Total:	79.674,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	KITS
Item:	0285
Descrição:	KIT PAPANICOLAU TAMANHO P
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,42
Valor Final:	2,04

222

Valor Total:	10.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0286
Descrição:	KIT PAPANICOLAU TAMANHO M
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	3,77
Valor Final:	2,26
Valor Total:	11.300,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0287
Descrição:	KIT PAPANICOLAU TAMANHO G
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	4,21
Valor Final:	2,40
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0288
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI Nº 12
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	36,52
Valor Final:	23,80
Valor Total:	2.380,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0289
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI Nº 15
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	41,23
Valor Final:	23,80
Valor Total:	2.380,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0290
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI Nº 21
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	49,61
Valor Final:	23,80
Valor Total:	2.380,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0291
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI Nº 23
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	42,46
Valor Final:	23,80
Valor Total:	2.380,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA

223

Item: 0292
 Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 24
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 49,48
 Valor Final: 23,80
 Valor Total: 2.380,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: CAIXA

Item: 0293
 Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 25
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 45,47
 Valor Final: 23,80
 Valor Total: 2.380,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: CAIXA

Item: 0294
 Descrição: LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 7.0, embalagem com 1 par.
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,05
 Valor Final: 1,49
 Valor Total: 2.980,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
 Modelo: TARGA

Item: 0295
 Descrição: LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 7.5
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,11
 Valor Final: 1,49
 Valor Total: 2.980,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
 Modelo: TARGA

Item: 0296
 Descrição: LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 8.0
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,06
 Valor Final: 1,79
 Valor Total: 3.580,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: LEMGRUBER

Item: 0297
 Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO PP
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 30,58
 Valor Final: 30,58
 Valor Total: 30.580,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: CAIXA

Item: 0298
 Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO P
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 31,03
 Valor Final: 31,03

224

Valor Total:	62.060,00
Adjudicado em:	25/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0299
Descrição:	LUVAS DE PROCEDIMENTO M
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	31,03
Valor Final:	31,03
Valor Total:	62.060,00
Adjudicado em:	25/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0300
Descrição:	LUVAS DE PROCEDIMENTO G
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	31,87
Valor Final:	31,87
Valor Total:	47.805,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0301
Descrição:	MASCARA PFF-2/N95 (caixa com 20 unidades)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	253,47
Valor Final:	36,31
Valor Total:	1.452,40
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0304
Descrição:	PAPEL LENÇOL HOSPITALAR
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,04
Valor Final:	6,90
Valor Total:	17.250,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	DESCARBOX
Item:	0305
Descrição:	PAPEL LENÇOL HOSPITALAR
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,83
Valor Final:	5,17
Valor Total:	10.340,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0306
Descrição:	SCALP Nº 19 G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	33,68
Valor Final:	26,70
Valor Total:	1.335,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	SOLIDOR

225

Item: 0307
Descrição: SCALP Nº 21 G
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,08
Valor Final: 26,70
Valor Total: 1.335,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0308
Descrição: SCALP Nº 23 G
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 33,61
Valor Final: 27,58
Valor Total: 16.548,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0309
Descrição: SCALP Nº 25 G
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 33,48
Valor Final: 25,81
Valor Total: 15.486,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0310
Descrição: SCALP Nº 27 G
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 33,48
Valor Final: 26,88
Valor Total: 5.376,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0311
Descrição: SERINGA DE 1mL INSULINA C/ AGULHA 6,0 X 0,25
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 410,00
Valor Final: 23,73
Valor Total: 355.950,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CAIXA

Item: 0312
Descrição: SERINGA 1 mL C/ AGULHA 13X0,45
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 131,12
Valor Final: 105,94
Valor Total: 21.188,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CAIXA

Item: 0313
Descrição: SERINGA 3 mL
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 159,55
Valor Final: 58,76

226

Valor Total:	17.629,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0314
Descrição:	SERINGA 5 mL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	177,15
Valor Final:	72,55
Valor Total:	21.765,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0315
Descrição:	SERINGA 10 mL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	145,00
Valor Final:	65,54
Valor Total:	32.770,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0316
Descrição:	SERINGA 20 mL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	223,17
Valor Final:	95,04
Valor Total:	47.520,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0317
Descrição:	SONDA DE FOLEY 02 VIAS Nº 8
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	60,40
Valor Final:	30,69
Valor Total:	3.069,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0318
Descrição:	SONDA DE FOLEY 02 VIAS Nº 12
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	50,50
Valor Final:	41,95
Valor Total:	4.195,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0319
Descrição:	SONDA DE FOLEY 02 VIAS Nº 14
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	45,61
Valor Final:	41,15
Valor Total:	4.115,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	SOLIDOR

227

Item:	0320
Descrição:	SONDA DE FOLEY 02 VIAS Nº 16
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	45,62
Valor Final:	41,95
Valor Total:	4.195,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0321
Descrição:	SONDA DE FOLEY 02 VIAS Nº 18
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	51,91
Valor Final:	41,95
Valor Total:	4.195,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0322
Descrição:	SONDA DE FOLEY 02 VIAS Nº 20
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	47,35
Valor Final:	43,12
Valor Total:	4.312,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0323
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº04
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,43
Valor Final:	0,77
Valor Total:	385,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0324
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº06
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,40
Valor Final:	0,75
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CPL
Item:	0325
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº08
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,75
Valor Final:	0,75
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CPL
Item:	0326
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº10
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,55
Valor Final:	0,77

Valor Total: 770,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0327
 Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12
 Quantidade: 1,000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,58
 Valor Final: 0,77
 Valor Total: 770,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0328
 Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14
 Quantidade: 1,000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,64
 Valor Final: 0,77
 Valor Total: 770,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0329
 Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16
 Quantidade: 1,000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,22
 Valor Final: 0,77
 Valor Total: 770,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0330
 Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº18
 Quantidade: 1,000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,93
 Valor Final: 0,77
 Valor Total: 770,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0331
 Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº20
 Quantidade: 1,000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,93
 Valor Final: 0,77
 Valor Total: 770,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0332
 Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 04
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 17,39
 Valor Final: 12,00
 Valor Total: 2.400,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: CPL

229

Item:	0333
Descrição:	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	18,16
Valor Final:	12,00
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CPL
Item:	0334
Descrição:	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	18,16
Valor Final:	12,00
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CPL
Item:	0335
Descrição:	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	21,36
Valor Final:	13,00
Valor Total:	2.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CPL
Item:	0336
Descrição:	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	21,36
Valor Final:	14,00
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CPL
Item:	0337
Descrição:	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	19,77
Valor Final:	15,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CPL
Item:	0338
Descrição:	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	19,31
Valor Final:	10,87
Valor Total:	2.174,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	PAÇOTE
Item:	0339
Descrição:	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	32,56
Valor Final:	15,99

230

Valor Total:	3.198,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	PACOTE
Item:	0340
Descrição:	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 20
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	51,67
Valor Final:	12,90
Valor Total:	2.590,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	PACOTE
Item:	0341
Descrição:	SONDA URETAL Nº 04
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	72,40
Valor Final:	63,00
Valor Total:	3.150,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CPL
Item:	0342
Descrição:	SONDA URETAL Nº 05
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	72,40
Valor Final:	72,16
Valor Total:	7.216,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0343
Descrição:	SONDA URETAL Nº08
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	75,13
Valor Final:	70,98
Valor Total:	7.098,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0344
Descrição:	SONDA URETAL Nº10
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	72,40
Valor Final:	41,95
Valor Total:	4.195,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0345
Descrição:	SONDA URETAL Nº12
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	72,40
Valor Final:	72,40
Valor Total:	43.440,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	PACOTE

231

Item:	0346
Descrição:	SONDA URETAL Nº14
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	72,40
Valor Final:	71,00
Valor Total:	14.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CPL
Item:	0347
Descrição:	SONDA URETAL Nº16
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	95,63
Valor Final:	82,95
Valor Total:	16.590,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0348
Descrição:	SONDA URETAL Nº18
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	90,86
Valor Final:	45,76
Valor Total:	9.152,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0349
Descrição:	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 mL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	167,21
Valor Final:	77,20
Valor Total:	15.440,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CLORETO DE SÓDIO
Item:	0350
Descrição:	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 mL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	216,83
Valor Final:	62,00
Valor Total:	12.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CLORETO DE SÓDIO
Item:	0351
Descrição:	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 mL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	162,80
Valor Final:	84,00
Valor Total:	42.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CLORETO DE SÓDIO
Item:	0352
Descrição:	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9%
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	2,67

232

Valor Total: 21.360,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: UNIDADE

Item: 0353
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9%
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,79
Valor Final: 2,13
Valor Total: 6.390,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: UNIDADE

Item: 0354
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 250 mL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 223,88
Valor Final: 76,75
Valor Total: 7.675,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: SOLUÇÃO DE GLICOSE 5%

Item: 0355
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 500 mL
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 204,37
Valor Final: 84,00
Valor Total: 12.600,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: SOLUÇÃO DE GLICOSE 5%

Item: 0356
Descrição: SORO GLICOSADO 25% 10 mL
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 90,10
Valor Final: 75,99
Valor Total: 11.398,50
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CAIXA

Item: 0357
Descrição: SORO GLICOSADO 50% 10 mL
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 99,87
Valor Final: 99,85
Valor Total: 14.977,50
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CAIXA

Item: 0358
Descrição: SORO MANITOL 20% 250 mL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 521,60
Valor Final: 150,00
Valor Total: 7.500,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: SOLUÇÃO DE MANITOL

233

Item	0359
Descrição:	SORO MANITOL 20% 500 mL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	240,00
Valor Final:	239,99
Valor Total:	11.999,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item	0360
Descrição:	SORO RINGER C/ LACTATO 500 mL
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	170,00
Valor Final:	95,70
Valor Total:	1.148,40
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	SOLUÇÃO RINGER COM LACTATO
Item	0361
Descrição:	SORO RINGER SIMPLES 500 mL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	181,56
Valor Final:	88,99
Valor Total:	8.899,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item	0362
Descrição:	TJRA TESTE PARA MEDIÇÃO DE GLICOSE ON CALL PLUS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,10
Valor Final:	25,00
Valor Total:	25.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	ON CALL® PLUS II
Item	0363
Descrição:	TORNEIRINHA INTRAVENOSA 3 VIAS
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,30
Valor Final:	0,87
Valor Total:	5.220,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item	0364
Descrição:	Ácido Fosfórico 37% Seringa Com 2.5ml Pacote Com 3 Unidades
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,09
Valor Final:	4,43
Valor Total:	4.450,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MAQUIRA
Item	0365
Descrição:	Adesivo Fotopolimerizavel - Fr C/5ml
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,31
Valor Final:	15,80

234

Valor Total:	3.950,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0366
Descrição:	Aguilha Gengival 27g Longa 30mm Caixa Com 100 Unidades
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	68,36
Valor Final:	37,26
Valor Total:	18.630,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0367
Descrição:	Aguilha Gengival 30g Curta 22mm Caixa Com 100 Unidades
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	62,20
Valor Final:	37,20
Valor Total:	18.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA
Item:	0368
Descrição:	Aguilha Gengival 30g Extra Curta 15mm Caixa Com 100 Unidades
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	62,20
Valor Final:	39,50
Valor Total:	11.850,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	PROCARE
Item:	0369
Descrição:	Algodão Em Rolete Pacote Com 100 Unidades
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	3,96
Valor Final:	1,80
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	SOFT PLUS
Item:	0370
Descrição:	Anestésico Cloridrato De Lidocaina 3% C/ Norepinefrina Caixa Com 50 Tubetes
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	109,38
Valor Final:	65,00
Valor Total:	39.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	LIDOSTESIN
Item:	0371
Descrição:	Anestésico Cloridrato De Prilocaina 3% C/ Octapressin Caixa Com 50 Tubetes
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	121,47
Valor Final:	97,00
Valor Total:	58.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CRISTALIA

235

Item:	0372
Descrição:	Anestésico Mepivacaina 3% C/ Epinefrina Caixa Com 50 Tubetes
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	166,86
Valor Final:	98,00
Valor Total:	58.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MEPIVALEM 3%
Item:	0373
Descrição:	Anestésico Tópico 20% Embalagem Com 12g
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,45
Valor Final:	6,50
Valor Total:	1.950,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	BENZOTOP
Item:	0374
Descrição:	Babador Descartavel
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,63
Valor Final:	15,90
Valor Total:	7.950,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	BIODINAMICA
Item:	0375
Descrição:	Bicarbonato De Sódio Granulação Extra Fina Embalagem Com 500g
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,81
Valor Final:	45,81
Valor Total:	3.664,80
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	AL FAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade
Item:	0376
Descrição:	Broca Cirúrgica 701
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,73
Valor Final:	25,73
Valor Total:	2.573,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0377
Descrição:	Broca Cirúrgica 702
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,33
Valor Final:	12,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0378
Descrição:	Broca Cirúrgica 703
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,66
Valor Final:	12,00

Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0379
Descrição:	Broca Cirúrgica Para Peça De Mão 701
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	109,82
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0380
Descrição:	Broca Cirúrgica Para Peça De Mão 702
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	109,82
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0381
Descrição:	Broca Diamantada Chama 3118
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,27
Valor Final:	1,57
Valor Total:	314,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0382
Descrição:	Broca Diamantada Chama 3118 F
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,27
Valor Final:	1,70
Valor Total:	340,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0383
Descrição:	Broca Diamantada Cilíndrica Extremidade 1090
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,61
Valor Final:	1,70
Valor Total:	255,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0384
Descrição:	Broca Diamantada Cilíndrica Extremidade 1091
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,61
Valor Final:	1,70
Valor Total:	255,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT

237

Item:	0385
Descrição:	Broca Diamantada Cilindrica Extremidade 1092
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,61
Valor Final:	1,70
Valor Total:	255,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0386
Descrição:	Broca Diamantada Cilindrica Extremidade 1093
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,61
Valor Final:	1,70
Valor Total:	255,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0387
Descrição:	Broca Diamantada Cilindrica Extremidade Ogival 2214
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,57
Valor Final:	6,57
Valor Total:	1.314,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0388
Descrição:	Broca Diamantada Cilindrica Extremidade Ogival 2215
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,57
Valor Final:	6,57
Valor Total:	1.314,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0389
Descrição:	Broca Diamantada Cônica Extremidade Arredondada 3195
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,35
Valor Final:	8,40
Valor Total:	1.680,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	PRDENT ODONTO MÉDICO LTDA (22.129.569/0001-94)
Modelo:	Broca Diamantada Cônica
Item:	0390
Descrição:	Broca Diamantada Cônica Extremidade Arredondada 3195 F
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,35
Valor Final:	10,35
Valor Total:	2.072,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0391
Descrição:	Broca Diamantada Cônica Extremidade Chama 1190
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,35
Valor Final:	10,35

238

Valor Total:	2.072,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
<hr/>	
Item:	0392
Descrição:	Broca Diamantada Cônica Extremidade Chama 1190 F
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,36
Valor Final:	1,70
Valor Total:	340,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
<hr/>	
Item:	0393
Descrição:	Broca Diamantada Cônica Invertida 1031
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,75
Valor Final:	1,70
Valor Total:	255,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
<hr/>	
Item:	0394
Descrição:	Broca Diamantada Cônica Invertida 1033
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,75
Valor Final:	1,70
Valor Total:	255,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
<hr/>	
Item:	0395
Descrição:	Broca Diamantada Cônica Invertida 1034
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,75
Valor Final:	1,70
Valor Total:	255,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
<hr/>	
Item:	0396
Descrição:	Broca Diamantada Cônica Invertida 1035
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,75
Valor Final:	1,70
Valor Total:	255,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
<hr/>	
Item:	0397
Descrição:	Broca Diamantada Esférica 1011
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,75
Valor Final:	1,70
Valor Total:	340,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT

239

Item:	0398
Descrição:	Broca Diamantada Esférica 1012
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	21,75
Valor Final:	1,70
Valor Total:	340,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0399
Descrição:	Broca Diamantada Esférica 1013
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	21,75
Valor Final:	1,70
Valor Total:	340,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0400
Descrição:	Broca Diamantada Esférica 1013 HI
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	21,75
Valor Final:	1,90
Valor Total:	380,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0401
Descrição:	Broca Diamantada Esférica 1014
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	21,75
Valor Final:	1,70
Valor Total:	340,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0402
Descrição:	Broca Diamantada Esférica 1014 HI
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	21,75
Valor Final:	1,59
Valor Total:	318,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0403
Descrição:	Broca Diamantada Esférica 1015
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	21,75
Valor Final:	1,64
Valor Total:	328,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0404
Descrição:	Broca Diamantada Esférica 1016
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	21,75
Valor Final:	21,75

240

Valor Total: 4.350,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: MICRODONT

Item: 0405
Descrição: Broca Diamantada Péra 3168
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,75
Valor Final: 21,75
Valor Total: 4.350,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: MICRODONT

Item: 0406
Descrição: Broca Diamantada Péra 3168f
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,75
Valor Final: 1,83
Valor Total: 326,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 09:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: MICRODONT

Item: 0407
Descrição: Broca Z Crif
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,88
Valor Final: 37,88
Valor Total: 3.788,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: MICRODONT

Item: 0408
Descrição: Cimento Coltosol
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,84
Valor Final: 41,84
Valor Total: 8.368,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: Unidade

Item: 0409
Descrição: Cimento Forrador Hidroxido De Calcio (Dycal)
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 134,85
Valor Final: 41,00
Valor Total: 14.350,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LINE

Item: 0410
Descrição: Clorexidina 0,12%
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,23
Valor Final: 18,00
Valor Total: 5.400,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: IODONTOSUL

245

Item: 0411
Descrição: Cioresxídina 2% Frasco Com 100ml
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,19
Valor Final: 2,42
Valor Total: 242,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: Unidade

Item: 0412
Descrição: Compressa De Gazes
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 13,82
Valor Final: 9,04
Valor Total: 9.040,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: Pacote

Item: 0413
Descrição: Cunha De Madeira Anatômica Embalagem Com 100 Unidades Sortidas
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,79
Valor Final: 39,79
Valor Total: 3.979,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: CUNHA ANATÔMICA

Item: 0414
Descrição: Curativo Alveolar Com Própolis Frasco Com 10g
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,34
Valor Final: 75,00
Valor Total: 7.500,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: ALVEOLEX

Item: 0415
Descrição: Detergente Enzimático Embalagem Com 200ml
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 170,07
Valor Final: 170,07
Valor Total: 51.021,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: Unidade

Item: 0416
Descrição: Disco De Feltro Embalagem Com 24 Unidades + Mandril
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 110,38
Valor Final: 110,38
Valor Total: 5.519,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: Caixa

Item: 0417
Descrição: Disco De Lixa Flexíveis
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 110,38
Valor Final: 110,38

242

Valor Total:	5.519,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Caixa
<hr/>	
Item:	0418
Descrição:	Escova Dental Adulto
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,54
Valor Final:	0,63
Valor Total:	4.410,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MEDFIO
<hr/>	
Item:	0419
Descrição:	Escova Dental Infantil
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,54
Valor Final:	0,59
Valor Total:	5.310,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MEDFIO
<hr/>	
Item:	0420
Descrição:	Escovinha De Robinson
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,99
Valor Final:	1,30
Valor Total:	2.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MICRODONT
<hr/>	
Item:	0421
Descrição:	Espunja Hemostática De Colágeno
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	77,24
Valor Final:	50,00
Valor Total:	25.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	HEMOSPON
<hr/>	
Item:	0422
Descrição:	Estojo Para Polimento De Resina
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	298,83
Valor Final:	298,83
Valor Total:	29.883,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade
<hr/>	
Item:	0423
Descrição:	Eugenol
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	27,16
Valor Final:	11,80
Valor Total:	1.180,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	EUGENOL

243

Item:	0424
Descrição:	Evidenciador De Placa Bacteriana Embalagem Com 100ml
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	18,85
Valor Final:	10,75
Valor Total:	1.612,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade
Item:	0425
Descrição:	Filme Dental Para Raio X Adulto
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	241,60
Valor Final:	241,60
Valor Total:	14.496,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Caixa
Item:	0428
Descrição:	Filme Dental Para Raio X Infantil
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	241,60
Valor Final:	139,24
Valor Total:	5.589,60
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Caixa
Item:	0427
Descrição:	Fio Dental
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,97
Valor Final:	1,16
Valor Total:	5.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MEDFIO
Item:	0426
Descrição:	Fio Dental 100 M (Consultório)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	18,40
Valor Final:	18,40
Valor Total:	3.680,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade
Item:	0429
Descrição:	Fita Adesiva Para Autoclave
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,60
Valor Final:	5,08
Valor Total:	3.556,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MISSNER
Item:	0430
Descrição:	Fixador E Revelador (Kodak)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	22,99
Valor Final:	21,00

244

Valor Total: 1.260,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: SS WHITE

Item: 0431
 Descrição: Flóor Gel Neutro
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 17,90
 Valor Final: 4,00
 Valor Total: 2.000,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: FLUORSUL

Item: 0432
 Descrição: Flóor Gel Sabor Tutti-Frutti
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,89
 Valor Final: 4,20
 Valor Total: 2.190,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: FLUORSUL

Item: 0433
 Descrição: Hidróxido De Cálcio P.A.
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 14,95
 Valor Final: 4,13
 Valor Total: 619,50
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: MAQUIRA

Item: 0434
 Descrição: Ionómero De Vidro Para Restauração
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 97,97
 Valor Final: 97,97
 Valor Total: 48.985,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: IONGLASS

Item: 0435
 Descrição: Im Pó E Líquido
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 187,71
 Valor Final: 27,00
 Valor Total: 4.050,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: IONGLASS

Item: 0436
 Descrição: Kit De Brucas Para Acabamento
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 85,35
 Valor Final: 43,00
 Valor Total: 2.150,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: MICRODONT

Item: 0437
 Descrição: Lixa De Acabamento Proximal
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 66,06
 Valor Final: 66,06
 Valor Total: 26.424,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: Caixa

Item: 0438
 Descrição: Mandril Para Peça De Mão Contra-Angulada
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,00
 Valor Final: 7,50
 Valor Total: 150,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: Unidade

Item: 0439
 Descrição: Mandril Para Peça Reta
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,00
 Valor Final: 13,00
 Valor Total: 260,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: Unidade

Item: 0440
 Descrição: Matriz De Aço 5mm
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,58
 Valor Final: 5,58
 Valor Total: 837,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: Unidade

Item: 0441
 Descrição: Matriz De Aço 7mm
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,58
 Valor Final: 5,58
 Valor Total: 837,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: Unidade

Item: 0442
 Descrição: Matriz Tofflemire N° 1
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,93
 Valor Final: 12,65
 Valor Total: 632,50
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: Unidade

Item: 0443
 Descrição: Micro Aplicador Descartável Fino
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 38,85
 Valor Final: 38,85

246

Valor Total: 19.425,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: BRUSH

Item: 0444
Descrição: Micro Aplicador Descartável Super- Fino
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 38,85
Valor Final: 38,85
Valor Total: 19.425,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: BRUSH

Item: 0445
Descrição: Moldetas Para Flúor Pacote Com 100 Unidades
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 68,08
Valor Final: 68,08
Valor Total: 13.316,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: Caixa

Item: 0446
Descrição: Óculos De Proteção
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,69
Valor Final: 3,17
Valor Total: 126,60
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: Unidade

Item: 0447
Descrição: Óleo Lubrificante P/ Baixa E Alta Rotação
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,05
Valor Final: 45,05
Valor Total: 4.505,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: IODONTOSUL

Item: 0448
Descrição: Óxido De Zinco
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 9,88
Valor Final: 9,88
Valor Total: 986,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: MAQUIRA

Item: 0449
Descrição: Papel Carbono Para Articulação
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,45
Valor Final: 2,90
Valor Total: 870,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: CARBON PAPER

247

Item: 0450
 Descrição: Pasta Para Polimento Diamond
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 55,27
 Valor Final: 55,27
 Valor Total: 5.527,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: Unidade

Item: 0451
 Descrição: Pasta Profilática Sabor Menta
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,20
 Valor Final: 14,00
 Valor Total: 5.600,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: PASTA PROFILATICA

Item: 0452
 Descrição: Pasta Profilática Sabor Tuti-Fruti
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,20
 Valor Final: 14,00
 Valor Total: 5.600,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: PASTA PROFILATICA

Item: 0453
 Descrição: Pedra Pomes Extra Fina Embalagem Com 100g
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,20
 Valor Final: 14,00
 Valor Total: 1.400,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: MAQUIRA

Item: 0454
 Descrição: Resina Fotopolimerizavel Flow A2
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 31,60
 Valor Final: 26,00
 Valor Total: 7.800,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: FILL MAGIC FLOW

Item: 0455
 Descrição: Resina Fotopolimerizavel Flow A3
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 31,60
 Valor Final: 26,00
 Valor Total: 7.800,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: FILL MAGIC FLOW

Item: 0456
 Descrição: Resina Fotopolimerizavel Micro Híbrida A1
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,73
 Valor Final: 11,19

248

Valor Total: 3.357,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: FILL MAGIC

Item: 0457
 Descrição: Resina Fotopolimerizavel Micro Híbrida A2
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,39
 Valor Final: 10,70
 Valor Total: 3.210,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: FILL MAGIC

Item: 0458
 Descrição: Resina Fotopolimerizavel Micro Híbrida A3
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,73
 Valor Final: 11,15
 Valor Total: 5.575,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: FILL MAGIC

Item: 0459
 Descrição: Resina Fotopolimerizavel Micro Híbrida A3,5
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,73
 Valor Final: 11,20
 Valor Total: 5.600,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: FILL MAGIC

Item: 0460
 Descrição: Resina Fotopolimerizavel Micro Híbrida B1
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,73
 Valor Final: 11,40
 Valor Total: 3.420,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: FILL MAGIC

Item: 0461
 Descrição: Resina Fotopolimerizavel Micro Híbrida B2
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,73
 Valor Final: 10,70
 Valor Total: 3.210,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: FILL MAGIC

Item: 0462
 Descrição: Resina Fotopolimerizavel Micro Híbrida B3
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,73
 Valor Final: 11,70
 Valor Total: 3.510,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: FILL MAGIC

249

Item:	0463
Descrição:	Rolo De Papel Grau Cirúrgico 10cm X 100m
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	77,31
Valor Final:	60,50
Valor Total:	1.815,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	ZERMATT
Item:	0464
Descrição:	Rolo De Papel Grau Cirúrgico 15cm X 100m
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	114,88
Valor Final:	65,00
Valor Total:	2.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	ZERMATT
Item:	0465
Descrição:	Rolo De Papel Grau Cirúrgico 20cm X 100m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	152,52
Valor Final:	113,00
Valor Total:	5.650,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	ZERMATT
Item:	0466
Descrição:	Rolo De Papel Grau Cirúrgico 30cm X 100m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	230,08
Valor Final:	173,50
Valor Total:	8.675,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	ZERMATT
Item:	0467
Descrição:	Rolo De Papel Grau Cirúrgico 5cm X 100m
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	450,31
Valor Final:	450,31
Valor Total:	13.509,30
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	ZERMATT
Item:	0468
Descrição:	Selante Alpha Seal
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	41,95
Valor Final:	24,18
Valor Total:	3.627,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Caixa
Item:	0469
Descrição:	Sugador De Saliva Descartável
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	9,45
Valor Final:	5,25

250

Valor Total: 8.400,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: Monoart

Item: 0470
 Descrição: Taça De Borracha
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,18
 Valor Final: 3,18
 Valor Total: 3.180,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: MICRODONT

Item: 0471
 Descrição: Tartarite
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 357,00
 Valor Final: 7,40
 Valor Total: 740,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: IODONTOSUL

Item: 0472
 Descrição: Tira De Lixa De Aço Para Acabamento
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 98,70
 Valor Final: 98,70
 Valor Total: 19.740,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: MAQUIRA

Item: 0473
 Descrição: Tira De Poliéster
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 10,34
 Valor Final: 10,34
 Valor Total: 1.034,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: MAQUIRA

Item: 0474
 Descrição: Vaselina Sólida 90g
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,34
 Valor Final: 8,28
 Valor Total: 414,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: AL TAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: Unidade

Item: 0475
 Descrição: Verniz Flúor
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 49,21
 Valor Final: 49,21
 Valor Total: 4.921,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: FLUORNIZ

251

Item:	0476
Descrição:	Alavanca Apical 301
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	86,96
Valor Final:	86,96
Valor Total:	3.473,40
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0477
Descrição:	Alavanca Apical 302
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	86,96
Valor Final:	86,96
Valor Total:	8.696,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0478
Descrição:	Alavanca Apical 303
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	86,96
Valor Final:	86,96
Valor Total:	6.087,20
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0479
Descrição:	Alavanca Potts Direita
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	86,96
Valor Final:	86,96
Valor Total:	6.087,20
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0480
Descrição:	Alavanca Potts Esquerda
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	86,96
Valor Final:	86,96
Valor Total:	6.087,20
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0481
Descrição:	Alveolômetro
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	149,26
Valor Final:	149,26
Valor Total:	14.926,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0482
Descrição:	Aparelho De Profilaxia (Profi)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.965,00
Valor Final:	1.245,00

252

Valor Total: 24.000,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: Betaniamed Comercial Ltda (09.560.267/0001-08)
 Modelo: PRIME

Item: 0483
 Descrição: Aparelho De Raio X Odontólogo Coluna Móvel 70 K
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8.633,33
 Valor Final: 5.620,00
 Valor Total: 56.200,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: Ion 70X

Item: 0484
 Descrição: Aparelho Fotopolimerizador
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.260,00
 Valor Final: 364,00
 Valor Total: 7.280,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: Betaniamed Comercial Ltda (09.560.267/0001-08)
 Modelo: PRIME LED

Item: 0485
 Descrição: Aplicador De Hidróxido De Cálcio
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,32
 Valor Final: 24,32
 Valor Total: 1.945,60
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: GOL GRAN

Item: 0486
 Descrição: Autoclave Odontológico 21 Lts
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4.400,00
 Valor Final: 2.550,00
 Valor Total: 51.000,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:28:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: Betaniamed Comercial Ltda (09.560.267/0001-08)
 Modelo: AUTO PRIME 21 - 110 OU 220V

Item: 0487
 Descrição: Bandeja 22x09x1,5 Cm
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 25,24
 Valor Final: 25,24
 Valor Total: 2.019,20
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: Unidade

Item: 0488
 Descrição: Bandeja De Aço Inox (47x32 Cm)
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 238,33
 Valor Final: 137,36
 Valor Total: 10.988,80
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: Unidade

253

Item:	0489
Descrição:	Cabo Para Bisturi 03
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,52
Valor Final:	18,52
Valor Total:	1.481,60
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0490
Descrição:	Cabo Para Espelho
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,53
Valor Final:	8,53
Valor Total:	2.559,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0491
Descrição:	Caixa Metálica Inox P/ Instrumental C/ Tampa 28x14x6 Cm
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	457,50
Valor Final:	255,00
Valor Total:	10.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	Cirubel - Cirurgica Belem Com. e Rep lida (05.323.167/0001-07)
Modelo:	COM TAMPA PERFURADA
Item:	0492
Descrição:	Caixa Reveladora
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	368,05
Valor Final:	320,00
Valor Total:	6.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLD LINE
Item:	0493
Descrição:	Caneta De Alta Rotação
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	841,67
Valor Final:	200,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	Betanamed Comercial Ltda (09.560.267/0001-08)
Modelo:	PRIME CX207 - W-2 (SPRAY TRIPLO FG)
Item:	0494
Descrição:	Caneta De Baixa Rotação
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.039,67
Valor Final:	200,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	Betanamed Comercial Ltda (09.560.267/0001-08)
Modelo:	CONTRA ANGULO PRIME CX235 (REF. EXTERNA)
Item:	0495
Descrição:	Colgadura
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,95
Valor Final:	8,95

254

Valor Total:	447,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade
Item:	0498
Descrição:	Compressor Odontológico 550-50l
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4.098,33
Valor Final:	2.500,00
Valor Total:	50.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	Belaamed Comercial Ltda (09.560.267/0001-08)
Modelo:	PRIME AIR 50 - G2
Item:	0497
Descrição:	Condensador Hollenback 3s
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	37,23
Valor Final:	37,23
Valor Total:	3.723,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0496
Descrição:	Condensador Hollenback 3ss
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	37,23
Valor Final:	37,23
Valor Total:	3.723,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0499
Descrição:	Cuba Pequena Redonda Inox 08cmx150ml
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	19,13
Valor Final:	19,13
Valor Total:	1.147,80
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0500
Descrição:	Cureta Angulada De Lucas Nº 85
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	49,69
Valor Final:	49,69
Valor Total:	2.981,40
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0501
Descrição:	Destiladora de água
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.875,63
Valor Final:	929,00
Valor Total:	18.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CRISTOFOLI

255

Item:	0502
Descrição:	Equipo Odontológico
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15.883,33
Valor Final:	5.800,00
Valor Total:	116.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	Belanamed Comercial Ltda (09.560.267/0001-08)
Modelo:	MAGNUS PRIME CART+ACESSÓRIOS E OPCIONAIS
Item:	0503
Descrição:	Espátula De Inserção Nº 01
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,73
Valor Final:	16,73
Valor Total:	836,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0504
Descrição:	Espátula De Inserção Nº 24
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	22,25
Valor Final:	22,25
Valor Total:	1.112,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0505
Descrição:	Espátula Nº 24
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	22,20
Valor Final:	22,20
Valor Total:	1.110,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0506
Descrição:	Espelho Cilindrico (Duflex)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	25,92
Valor Final:	7,00
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0507
Descrição:	Extractor De Tártaro Nº 01
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	53,78
Valor Final:	53,78
Valor Total:	2.689,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTA-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade
Item:	0508
Descrição:	Férceps Adulto Nº 01
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	127,00
Valor Final:	76,00

256

Valor Total 2.289,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0509
 Descrição: Fórceps Adulto Nº 150
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 127,00
 Valor Final: 76,49
 Valor Total: 3.824,50
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0510
 Descrição: Fórceps Adulto Nº 151
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 127,00
 Valor Final: 76,49
 Valor Total: 3.824,50
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0511
 Descrição: Fórceps Adulto Nº 16
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 127,00
 Valor Final: 76,49
 Valor Total: 6.119,20
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0512
 Descrição: Fórceps Adulto Nº 17
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 127,00
 Valor Final: 76,49
 Valor Total: 6.119,20
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0513
 Descrição: Fórceps Adulto Nº 18 L
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 127,00
 Valor Final: 76,49
 Valor Total: 6.119,20
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0514
 Descrição: Fórceps Adulto Nº 18 R
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 127,00
 Valor Final: 76,49
 Valor Total: 6.119,20
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: GOLGRAN

257

Item:	0515
Descrição:	Fórceps Adulto Nº 21
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	127,00
Valor Final:	76,49
Valor Total:	3.824,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0516
Descrição:	Fórceps Adulto Nº 44
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	127,00
Valor Final:	76,49
Valor Total:	3.824,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0517
Descrição:	Fórceps Adulto Nº 65
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	127,00
Valor Final:	76,49
Valor Total:	6.119,20
Adjudicado em:	25/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0518
Descrição:	Fórceps Adulto Nº 69
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	127,00
Valor Final:	76,49
Valor Total:	6.119,20
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0519
Descrição:	Fórceps Infantil Nº 1
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	127,00
Valor Final:	76,49
Valor Total:	2.294,70
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0520
Descrição:	Fórceps Infantil Nº 2
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	127,00
Valor Final:	76,49
Valor Total:	2.294,70
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0521
Descrição:	Fórceps Infantil Nº 3
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	127,00
Valor Final:	76,49

258

Valor Total: 2.294,70
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0522
Descrição: Fórceps Infantil Nº 4
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 127,00
Valor Final: 76,49
Valor Total: 2.294,70
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0523
Descrição: Fórceps Infantil Nº 5
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 127,00
Valor Final: 76,49
Valor Total: 2.294,70
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0524
Descrição: Fórceps Infantil Nº 6
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 127,00
Valor Final: 76,49
Valor Total: 2.294,70
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0525
Descrição: Jogo De Alavanca Seldin Direita
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,48
Valor Final: 46,48
Valor Total: 3.253,80
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0526
Descrição: Jogo De Alavanca Seldin Esquerda
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,48
Valor Final: 46,48
Valor Total: 3.253,80
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0527
Descrição: Jogo De Alavanca Seldin Reta
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,48
Valor Final: 46,48
Valor Total: 3.253,80
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GOLGRAN

259

Item: 0528
Descrição: Jogo De Curetas De Gracey 11/12
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,89
Valor Final: 75,89
Valor Total: 3.794,50
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0529
Descrição: Jogo De Curetas De Gracey 13/14
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,89
Valor Final: 75,89
Valor Total: 3.794,50
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0530
Descrição: Jogo De Curetas De Gracey 5/6
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,89
Valor Final: 75,89
Valor Total: 3.794,50
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0531
Descrição: Jogo De Curetas De Gracey 7/8
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,89
Valor Final: 75,89
Valor Total: 3.794,50
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0532
Descrição: Micromotor
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 819,00
Valor Final: 190,00
Valor Total: 3.800,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: Betanamed Comercial Ltda (09.560.267/0001-08)
Modelo: PRIME CX235 (REFRIGERAÇÃO EXTERNA)

Item: 0533
Descrição: Peça De Retã
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 752,50
Valor Final: 190,00
Valor Total: 3.800,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: Betanamed Comercial Ltda (09.560.267/0001-08)
Modelo: PRIME CX235 (REFRIGERAÇÃO EXTERNA)

Item: 0534
Descrição: Pinça Allis
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 96,71
Valor Final: 35,00

260

Valor Total: 1.750,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:28:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0535
Descrição: Pinça Clínica
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,97
Valor Final: 17,00
Valor Total: 3.400,00

Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0536
Descrição: Pinça Dente De Rato 15 Cm
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,30
Valor Final: 20,30
Valor Total: 2.104,00

Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0537
Descrição: Pinça Kelly Curva 16 Cm
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,28
Valor Final: 41,04
Valor Total: 3.283,20

Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: Unidade

Item: 0538
Descrição: Pinça Kelly Reta 16 Cm
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,28
Valor Final: 41,04
Valor Total: 3.283,20

Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: Unidade

Item: 0539
Descrição: Placa De Vidro
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 18,50
Valor Total: 743,00

Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0540
Descrição: Porta-Agulha Mayo Hagar 18 Cm
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 98,72
Valor Final: 95,00
Valor Total: 7.600,00

Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GOLGRAN

261

Item	0541
Descrição	Posicionador Radiográfico Autoclável Adulto
Quantidade	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,73
Valor Final:	111,73
Valor Total:	2.234,60
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade

Item	0542
Descrição	Posicionador Radiográfico Autoclável Infantil
Quantidade	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,73
Valor Final:	111,73
Valor Total:	2.234,60
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade

Item	0543
Descrição	Pote Deppen
Quantidade	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,11
Valor Final:	7,11
Valor Total:	284,40
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade

Item	0544
Descrição	Seringa Carpule
Quantidade	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,29
Valor Final:	47,50
Valor Total:	4.750,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN

Item	0545
Descrição	Sindasmótomo
Quantidade	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,16
Valor Final:	17,00
Valor Total:	1.020,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN

Item	0546
Descrição	Sonda Exploradora
Quantidade	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,35
Valor Final:	10,35
Valor Total:	1.308,80
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN

Item	0547
Descrição	Sonda Periodontal Milimetrada
Quantidade	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,00
Valor Final:	48,00

Valor Total:	1.920,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0548
Descrição:	Tambor De Gaze
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	183,06
Valor Final:	183,06
Valor Total:	9.153,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade
Item:	0549
Descrição:	Tecoura Iris Curva 12cm
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	32,54
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0550
Descrição:	Tecoura Iris Reta 11,5cm
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	32,47
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0551
Descrição:	ACIDO URICO ENZIMATICO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	468,17
Valor Final:	40,99
Valor Total:	9.998,00
Adjudicado em:	28/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	BIOCLIN
Item:	0552
Descrição:	AGITADOR STANDARD / KLINE EV-07-E
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.898,67
Valor Final:	2.393,69
Valor Total:	2.393,69
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade
Item:	0553
Descrição:	ALBUMINA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	131,70
Valor Final:	54,10
Valor Total:	3.246,00
Adjudicado em:	20/10/2020 - 09:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	BIOCLIN

263

Item:	0554
Descrição:	ALFA-AMILASE CINÉTICA NO SORO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	592,08
Valor Final:	240,00
Valor Total:	3.645,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	BIOCLIN
Item:	0555
Descrição:	ALF-TGP CINÉTICO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	180,30
Valor Final:	80,00
Valor Total:	8.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	BIOCLIN
Item:	0556
Descrição:	ANTI-ESTREPTOLISINA O (AEO/ASO) LATEX
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	185,22
Valor Final:	56,00
Valor Total:	1.680,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	WAMA
Item:	0557
Descrição:	ANTI-HIV 1 E 2 (TESTE RÁPIDO)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	435,17
Valor Final:	72,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	WAMA
Item:	0558
Descrição:	ANTI-HCV
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	417,59
Valor Final:	70,00
Valor Total:	3.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	WAMA
Item:	0559
Descrição:	AST-TGO CINÉTICO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	173,83
Valor Final:	79,99
Valor Total:	7.999,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	BIOCLIN
Item:	0560
Descrição:	AUTOCLAVE PARA LABORATÓRIO 24 L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10.090,72
Valor Final:	3.550,00

264

Valor Total: 7.100,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: STERMAX

Item: 0561
 Descrição: BANDAGEM ADULTO (CAIXA COM 500 UNID)
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 47,43
 Valor Final: 19,79
 Valor Total: 98,95
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
 Modelo: LABORIMPORT

Item: 0562
 Descrição: BANDAGEM INFANTIL (CAIXA COM 500 UNID)
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 47,49
 Valor Final: 38,75
 Valor Total: 193,75
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: Caixa

Item: 0563
 Descrição: BETA-HCG (BHCG)
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 182,93
 Valor Final: 86,40
 Valor Total: 3.456,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
 Modelo: ECOTESTE

Item: 0564
 Descrição: BICO DE BUNSEN
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 435,57
 Valor Final: 355,52
 Valor Total: 711,04
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: Unidade

Item: 0565
 Descrição: BOBINA DE PAPEL TERMOSENSIVE
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 485,74
 Valor Final: 380,97
 Valor Total: 57.130,50
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: Unidade

Item: 0566
 Descrição: CALÇA PORTA LÂMINA
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 53,44
 Valor Final: 43,61
 Valor Total: 87,22
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: Unidade

Item:	0567
Descrição:	COAGULAÇÃO TP (TEMPO DE PROTOMBINA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	243,64
Valor Final:	115,00
Valor Total:	1.150,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	BIOCLIN
Item:	0568
Descrição:	COAGULAÇÃO TTPA (TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	243,64
Valor Final:	80,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	WAMA
Item:	0569
Descrição:	COLESTEROL TOTAL ENZIMÁTICO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	174,67
Valor Final:	84,00
Valor Total:	25.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	BIOCLIN
Item:	0570
Descrição:	CONJUNTO COLORAÇÃO DE ZIEHL-NEELSEN
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	128,12
Valor Final:	70,00
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	QEEL
Item:	0571
Descrição:	CONJUNTO PARA COLORAÇÃO DE GRAM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	130,45
Valor Final:	68,00
Valor Total:	340,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	LABORCLIN
Item:	0572
Descrição:	CONTADOR DE CELULA SANGUINEA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	871,43
Valor Final:	711,09
Valor Total:	1.422,18
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade
Item:	0573
Descrição:	CREATININA CINÉTICA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	98,43
Valor Final:	45,00

266

Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:28:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	BIOCLIN
Item:	0574
Descrição:	CRONOMETRO DIGITAL LABOR IMPORT
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	59,20
Valor Final:	49,32
Valor Total:	98,64
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:28:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade
Item:	0575
Descrição:	DESCARTEX TAMANHO G
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,20
Valor Final:	5,38
Valor Total:	322,80
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:28:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	FOIYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	DESCARBOX
Item:	0576
Descrição:	DETERGENTE BIOCLEAN PLUS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	243,58
Valor Final:	80,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:28:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	BIOCLIN
Item:	0577
Descrição:	DETERGENTE EZ-KATAL MD
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	683,74
Valor Final:	256,46
Valor Total:	6.411,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:28:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	ESPECIFICO
Item:	0578
Descrição:	EDTA TRISSÓDICO A 5%
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	689,31
Valor Final:	45,00
Valor Total:	225,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:28:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	BIOCLIN
Item:	0579
Descrição:	FATOR REUMATÓIDE (FR) LATEX
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Kil
Valor Referência:	111,38
Valor Final:	46,44
Valor Total:	1.392,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:28:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	BIOCLIN

267

Item:	0580
Descrição:	FITA IMPRESSORA PARA O EQUIPAMENTO BIOPUS-2000
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	110,42
Valor Final:	50,11
Valor Total:	13.516,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 09:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade
Item:	0581
Descrição:	FLUORETO DE SÓDIO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	66,17
Valor Final:	38,83
Valor Total:	194,40
Adjudicado em:	26/10/2020 - 09:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	BIOCLIN
Item:	0582
Descrição:	FLUORETO DE SÓDIO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	66,17
Valor Final:	38,83
Valor Total:	194,40
Adjudicado em:	26/10/2020 - 09:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	BIOCLIN
Item:	0583
Descrição:	FOSFATASE ALCALINA NO SORO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	190,93
Valor Final:	79,93
Valor Total:	1.199,85
Adjudicado em:	26/10/2020 - 09:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	BIOCLIN
Item:	0584
Descrição:	FRASCOS PARA COLETA DE FEZES
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,26
Valor Final:	0,26
Valor Total:	7.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 09:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	J. PROLAB
Item:	0585
Descrição:	FRASCOS PARA COLETA DE URINA
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,26
Valor Final:	0,26
Valor Total:	7.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 09:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	J. PROLAB
Item:	0586
Descrição:	GAMA GT NO SORO E PLASMA POR METODO CINETICO COLORIMETRICO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	177,40
Valor Final:	100,00

Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	BIOCLIN
Item:	0587
Descrição:	GARROTE ELASTICO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,18
Valor Final:	8,32
Valor Total:	49,92
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade
Item:	0588
Descrição:	GLICOSE ENZIMÁTICO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	134,70
Valor Final:	61,00
Valor Total:	18.300,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	BIOCLIN
Item:	0589
Descrição:	HBSAG
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	206,50
Valor Final:	80,50
Valor Total:	4.025,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	WAMA
Item:	0590
Descrição:	INTERCLEAN
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	347,73
Valor Final:	283,76
Valor Total:	14.188,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade
Item:	0591
Descrição:	INTERLYSE (solução hemolisante)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	548,47
Valor Final:	447,56
Valor Total:	13.420,80
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade
Item:	0592
Descrição:	INTERTON (solução diluente)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	540,27
Valor Final:	343,40
Valor Total:	12.420,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	MINDRAY

Item:	0593
Descrição:	KIT BILIRRUBINA DIRETA E TOTAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	105,48
Valor Final:	64,51
Valor Total:	1.947,30
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	BIOCLIN
Item:	0594
Descrição:	KIT PARA DETERMINAÇÃO DE VDRL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	135,00
Valor Final:	55,20
Valor Total:	1.656,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	WAMA
Item:	0595
Descrição:	LÂMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA LAPIDADA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	40,00
Valor Final:	10,21
Valor Total:	255,25
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	PRECISION GLASS
Item:	0596
Descrição:	LÂMINA PARA MICROSCOPIA LISA LAPIDADA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	40,00
Valor Final:	9,13
Valor Total:	228,35
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	PRECISION GLASS
Item:	0597
Descrição:	LÂMINA PARA MICROSCOPIA LISA NÃO LAPIDADA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	40,00
Valor Final:	9,13
Valor Total:	228,35
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	PRECISION GLASS
Item:	0598
Descrição:	LAMINULA PARA MICROSCOPIA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	40,00
Valor Final:	4,90
Valor Total:	588,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	PRECISION GLASS
Item:	0599
Descrição:	LANCETA DESCARTAVEL ESTÉRIL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	17,70
Valor Final:	8,00

270

Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	POLYMEDH EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MEDLEVENSOHN
Item:	0600
Descrição:	LUYA DE LIMPEZA M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,72
Valor Final:	12,02
Valor Total:	60,10
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade
Item:	0601
Descrição:	MICROPIPETA DE VOLUME FIXO 1000 MICROLITROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	344,33
Valor Final:	111,87
Valor Total:	223,74
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	PEGUEPET
Item:	0602
Descrição:	MICROPIPETA DE VOLUME FIXO 10-100 MICROLITROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	344,33
Valor Final:	195,39
Valor Total:	398,78
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	PEGUEPET
Item:	0603
Descrição:	MICROPIPETA DE VOLUME FIXO 20 MICROLITROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	344,33
Valor Final:	80,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	PEGUEPET
Item:	0604
Descrição:	MICROPIPETA DE VOLUME FIXO 25 MICROLITROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	344,33
Valor Final:	111,87
Valor Total:	223,74
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	PEGUEPET
Item:	0605
Descrição:	MICROPIPETA DE VOLUME FIXO 5 MICROLITROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	344,33
Valor Final:	281,98
Valor Total:	561,96
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade

271

Item:	0505
Descrição:	MICROPIPETA DE VOLUME FIXO 50 MICROLITROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	344,33
Valor Final:	111,97
Valor Total:	223,74
Adjudicado em:	20/10/2020 - 08:25:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	PEQUEPET
Item:	0507
Descrição:	MICROPIPETA DE VOLUME VARIÁVEL 5-50 MICROLITROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	344,33
Valor Final:	140,00
Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	PEQUEPET
Item:	0606
Descrição:	MICROPIPETA MONOCANAL DE VOLUME VARIÁVEL 100-1000 MICROLITROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	344,33
Valor Final:	160,00
Valor Total:	320,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	PEQUEPET
Item:	0609
Descrição:	MICROSCOPIO OPTICO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.331,67
Valor Final:	2.718,65
Valor Total:	5.437,30
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALFAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade
Item:	0610
Descrição:	OLEO DE IMERSÃO PARA MICROSCOPIA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	59,67
Valor Final:	19,89
Valor Total:	59,87
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	LABORCLIN
Item:	0611
Descrição:	PARAFEST ECO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	52,57
Valor Final:	42,99
Valor Total:	2.579,40
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALFAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade
Item:	0612
Descrição:	PINÇA DE DISSEÇÃO ANATÔMICA 14CM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	38,73
Valor Final:	31,61

272

Valor Total:	63,42
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade
Item:	0613
Descrição:	PISSETA GRADUADA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	26,57
Valor Final:	21,77
Valor Total:	108,85
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade
Item:	0614
Descrição:	PLACA KLINE PARA VDRL VIDRO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	116,33
Valor Final:	78,60
Valor Total:	630,40
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	PRECISION GLASS
Item:	0615
Descrição:	PONTEIRA DE 0 - 200uL (PACOTE COM 1000 UNIDADES) cor AMARELA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	39,53
Valor Final:	23,14
Valor Total:	231,40
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	CRALPLAST
Item:	0616
Descrição:	PONTEIRA DE 200- 1000uL (PACOTE COM 1000UNIDADES) cor AZUL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	47,90
Valor Final:	38,78
Valor Total:	387,60
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Pacotes
Item:	0617
Descrição:	PROTEINA C REATIVA (LÁTEX)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	109,28
Valor Final:	57,60
Valor Total:	1.728,60
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	WAMA
Item:	0818
Descrição:	PROTEINAS TOTAIS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	117,70
Valor Final:	55,89
Valor Total:	1.675,30
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	BIOCLIN

Item:	0619
Descrição:	PSA (ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	220,00
Valor Final:	90,00
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	WAMA
Item:	0620
Descrição:	REAGENTE PARA TIPAGEM SANGUINEA, frasco de soro anti-B (10ml)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	49,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	435,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	EBRAM
Item:	0621
Descrição:	REAGENTE PARA TIPAGEM SANGUINEA, frasco de soro anti-D (10ml).
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	70,00
Valor Final:	59,00
Valor Total:	885,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	EBRAM
Item:	0622
Descrição:	REAGENTE PARA TIPAGEM SANGUINEA, frasco de soro anti- A (10ml)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	49,75
Valor Final:	29,00
Valor Total:	435,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	EBRAM
Item:	0623
Descrição:	RELÓGIO DIGITAL MARCADOR DE TEMPO DE EXAMES LABORATORIAIS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	75,00
Valor Final:	61,20
Valor Total:	122,40
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	AL TAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	Unidade
Item:	0624
Descrição:	RINSE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	600,10
Valor Final:	340,00
Valor Total:	3.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por:	Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa:	ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo:	MINI TRAY
Item:	0625
Descrição:	ROLO DE PAPEL DE IMPRESSÃO (BOBINA) PARA EQUIPAMENTO BIOPUS 2000.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	470,11
Valor Final:	380,00

274

Valor Total: 57.579,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: AL TAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: Unidade

Item: 0626
 Descrição: ROTA ADENOVIRUS NAS FEZES PO METODO IMUNOCROMATOGRAFICO
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 187,70
 Valor Final: 153,17
 Valor Total: 2.297,55
 Adjudicado em: 25/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: AL TAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: Kit

Item: 0627
 Descrição: SANGUE OCULTO NAS FEZES POR METODO IMUNOCROMATOGRAFICO
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 187,70
 Valor Final: 98,00
 Valor Total: 1.440,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: OPTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
 Modelo: WAMA

Item: 0628
 Descrição: SOLUÇÃO LUGOL FORTE 5% C/ 1 LITRO
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 167,53
 Valor Final: 136,06
 Valor Total: 684,80
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: AL TAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: Frasco

Item: 0629
 Descrição: SUPORTE(ESTANTE) DE WESTERGREEN
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 605,07
 Valor Final: 140,00
 Valor Total: 280,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: PRECISION

Item: 0630
 Descrição: SWAB ESTÉRIL PARA COLETA DE AMOSTRAS C/100UNIDADES
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 52,36
 Valor Final: 18,50
 Valor Total: 925,00
 Adjudicado em: 20/10/2020 - 04:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: LABORIMPORT

Item: 0631
 Descrição: TESTE RÁPIDO PARA DENGUE (IgG/IgM)
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 570,00
 Valor Final: 261,30
 Valor Total: 7.850,00
 Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
 Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
 Nome da Empresa: OPTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
 Modelo: WAMA

275

Item: 0552
Descrição: TIRAS REAGENTES PARA URINANÁLISE (UROFITA)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 81,33
Valor Final: 25,00
Valor Total: 12.500,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo: URICOLOR

Item: 0593
Descrição: TRIGLICERIDEOS ENZIMATICO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 374,00
Valor Final: 119,06
Valor Total: 35.907,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo: BIGOJIN

Item: 0634
Descrição: TUBO COM FLUORETO TAMPA CINZA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 93,02
Valor Final: 47,00
Valor Total: 235,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo: V-TUBE

Item: 0635
Descrição: TUBO DE CITRATO À VACUO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 93,02
Valor Final: 49,00
Valor Total: 749,35
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo: V-TUBE

Item: 0636
Descrição: TUBO DE VIDRO 13X100ML
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 85,93
Valor Final: 21,00
Valor Total: 100,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo: PRECISION GLASS

Item: 0637
Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM ATIVADOR DE COÁGULO 10 ML
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 81,50
Valor Final: 66,51
Valor Total: 997,65
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: Pacote

Item: 0638
Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM ATIVADOR DE COÁGULO 5ml
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 81,50
Valor Final: 58,00

276

Valor Total: 840,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: VACUPLAST

Item: 0630
Descrição: TUBO PLASTICO CÔNICO PARA URINALISE 10 ML
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 93,00
Valor Final: 35,00
Valor Total: 350,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: POLYMEDH EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: VACUPLAST

Item: 0640
Descrição: TUBOS EDTA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 93,00
Valor Final: 44,99
Valor Total: 899,90
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo: V-TUBE

Item: 0641
Descrição: URÉIA ENZIMÁTICA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 173,00
Valor Final: 111,00
Valor Total: 22.200,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 08:26:05
Adjudicado por: Marcos Dener Lopes Sales
Nome da Empresa: ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA (14.229.621/0001-56)
Modelo: BICCLIN

Marcos Dener Lopes Sales
Pregoeiro

João Gomes de Lima
Autoridade Competente